



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **DH Gulve ApS**

Ærøvej 4  
5800 Nyborg  
CVR-nr. 33 38 55 87

Årsrapport for 1. januar 2023 - 30. september 2023  
(13. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024

Jes Fogh Hansen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** DH Gulve ApS  
Ærøvej 4  
5800 Nyborg

**CVR-nr.:** 33 38 55 87

**Stiftet:** 14. december 2010

**Hjemsted:** Nyborg

**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 30. september 2023

**Direktion** Jes Fogh Hansen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed samt produktion og handel med gulve og træprodukter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -1.064.541.

Egenkapitalen udgør kr. 2.487.082.

I forbindelse med selskabets indtræden i en ny koncern er selskabets regnskabsår omlagt fra 1/1-31/12 til 1/10-30/9. Omlægningsperioden er 1/1-23 - 30/9-23. Regnskabstallene for 2023 omfatter 9 måneder og sammenligningstallene omfatter 12 måneder.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		418.493	2.210.663
Personaleomkostninger.....	1	-1.650.351	-1.942.399
Afskrivninger .....		<u>-128.626</u>	<u>-123.112</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-1.360.484	145.152
Finansielle indtægter .....		17.773	61.053
Finansielle omkostninger .....		<u>-19.277</u>	<u>-71.698</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-1.361.988	134.507
Skat af årets resultat .....		<u>297.447</u>	<u>-64.605</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-1.064.541</u></u>	<u><u>69.902</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-1.064.541</u>	<u>69.902</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-1.064.541</u></u>	<u><u>69.902</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-23	31/12-22
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		143.641	259.475
Grunde og bygninger .....		<u>2.455.652</u>	<u>2.505.777</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>2.599.293</u>	<u>2.765.252</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>2.599.293</u>	<u>2.765.252</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>3.000.000</u>	<u>4.630.422</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>3.000.000</u>	<u>4.630.422</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		1.259.769	1.265.505
Andre tilgodehavender .....		2.684.343	1.346.520
Selskabsskat .....		325.621	321.686
Udskudt skatteaktiv .....		256.807	0
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>200.000</u>	<u>485.165</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>4.726.540</u>	<u>3.418.876</u>
Likvide beholdninger .....		<u>468.356</u>	<u>538.202</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>8.194.896</u>	<u>8.587.500</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>10.794.189</u>	<u>11.352.752</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		2.407.082	-528.377
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>2.487.082</u>	<u>-448.377</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		0	40.640
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>40.640</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld.....	2	<u>7.657.071</u>	<u>10.324.209</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>7.657.071</u>	<u>10.324.209</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	2	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		61.527	865.834
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>588.509</u>	<u>570.446</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>650.036</u>	<u>1.436.280</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>8.307.107</u>	<u>11.760.489</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>10.794.189</u>	<u>11.352.752</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger .....	1.404.930	1.659.950
Pensioner .....	137.271	172.472
Andre omkostninger til social sikring .....	47.657	46.614
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>60.493</u>	<u>63.363</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>1.650.351</u>	<u>1.942.399</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>6</u>	<u>6</u>

  

<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>30/09-23</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Anden langfristet gæld.....	<u>7.657.071</u>	<u>0</u>	<u>7.657.071</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>7.657.071</u>	<u>0</u>	<u>7.657.071</u>	<u>0</u>